
Администрация Волчно-Бурлинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

« 11» апреля  2018                               №13 

с.Волчно-Бурлинское     

   Об отмене постановления Администрации Волчно-Бурлинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края №1 от  12.02.2018 « Об утверждении 

перечней мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и 

исправительных работ на территории Волчно-Бурлинского сельсовета» по протесту 

прокурора 

   В связи с протестом Прокурора  № 02-52-2018/1 от 04.04.2018   на постановление 

Администрации Волчно-Бурлинского сельсовета Крутихинского района 

Алтайского края  №1 от 12.02.2018   «Об утверждении перечней мест для 

отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ 

на территории Волчно-Бурлинского сельсовета» постановляю: 

1. Протест прокурора Крутихинского района удовлетворить. 

2. Признать утратившим силу постановление №1 от 12.02.2018   «Об 

утверждении перечней мест для отбывания осужденными наказания в виде 

обязательных и исправительных работ на территории Волчно-Бурлинского 

сельсовета».  

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

    Глава сельсовета                                                   М.М. Ягунов 

 


